様式第７号（第１１条関係）

宇和島市後援等名義使用事業実施報告書

   年   月   日

              様

                  住 所 〒

                  団体名

                  代表者 職・氏名

    年  月  日付け   第    号で承認を受けました（ 共催 ・ 協

賛 ・ 後援 ）事業が終了しましたので、その実施概況を次のとおり報告します。

１ 事 業 の 名 称

２ 開 催 期 間  年 月 日（ ）～   年 月 日（ ）

３ 開 催 場 所

４ 参 加 人 数

主催者等                 人

一般参加者（応募者、選手、観覧者等）   人

合 計                  人

５ 事業経過及び結果

 添付書類 （１） 収支決算書

      （２） その他事業の実施状況が分かる書類